
MAIOCCA 8.45
TRIULZA 8.50
VIA MOCHI 8.55
ROTONDA MANZU' 9.00
VIA GALIVERTA - piazzetta 9.05
Materna Resistenza 9.15
Materna Garibaldi 9.20
Materna Rapelli 9.23
Materna San Biagio 9.27

Materna San Biagio 15.20
Materna Garibaldi 15.25
Materna Rapelli 15.30
Materna Resistenza 15.35
VIA GALIVERTA - piazzetta 15.40
ROTONDA MANZU' 15.45
VIA MOCHI 15.50
TRIULZA 15.55
MAIOCCA 16.05

GIRO SCUOLABUS ANNO 2022/23
 DAL 12 SETTEMBRE

Linea ROSSA - MATERNA

Linea ROSSA - MATERNA

GIRO ANDATA

GIRO RITORNO


